
Frustøl AS
Innrapportering for 2023

Virksomheten sertifiseres etter følgende kriterier:
Anleggsarbeid, Felleskriterier, privat og statlig

Sertifikat 
Type: 3-årig
Utstedt: 18 okt., 2022
Utløper: 18 okt., 2025
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 Omsetning og årsverk
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Årlig omsetning
-4% fra 2022
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 Innkjøp

Andel av vesentlige leverandører som har et sertifisert
miljøledelsessystem

22% fra 2022

40,97 %

59,44 %

72,84 %

2021 2022 2023
0

20

40

60

80

100

P
ro

se
n

t

Andel av vesentlige leverandører som har et sertifisert miljøledelsessystem
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Totale mengder årlig forbrukt papir (utgått indikator)

110 Kg

213 Kg
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0

50

100

150

200

250

300

To
ta

le
 m

en
g

d
er

 å
rl

ig
 f

or
b

ru
kt

 p
ap

ir

Totale mengder årlig forbrukt papir

 Kommentarer
Valgt de 10 største leverandører. disse står for 70% av total innkjøp
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 Avfall og ombruk

Sorteringsgrad

99,94 % 99,78 % 99,85 %
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Kildesorteringsgrad Mål: kildesorteringsgrad

Totalt avfall

30 670 kg 47 900 kg 11 950 kg

48 754 328 kg

21 512 653,66 kg

7 723 485 kg

48 784 998 kg

21 560 553,66 kg

7 735 435 kg
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Resultat: totalt avfall

29.05.2024, 11:45 Utskriftsvennlig statistikk - Frustøl AS - Miljøfyrtårn

https://rapportering.miljofyrtarn.no/EnvironmentalReport/PrintStatistics?id=162745&indicator1=null&indicator2=null&operatorEnum=null 6/17



Avfallsmengder per avfallskategori

48 624 000 kg

21 423 685,66 kg

7 490 080 kg
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Andelen pågående prosjekter med vesentlig grad av
ombruk
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Prosjekter

 Kommentarer
Overskuddsmasser fra prosjekter som er \'\'rene\'\' er ikke medtatt i beregning
Lett forurensede masser, forurensede masser og masser som er farlig avfall er medtatt.
Andel avfall er veldig avhengig av hvilke prosjekter vi påtar oss.
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 Energi

Energiforbruk

111 095,54 kWh 107 614,86 kWh
81 772 kWh
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Energiforbruk pr. kvadratmeter Mål: energiforbruk pr. kvadratmeter
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 Kommentarer
Oppvarmet BRA kontor: 135
Oppvarmet BRA verksted: 850
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 Transport

Drivstofforbruk, totalt

112 975,87 liter 103 217 liter 138 631 liter

258 876,9 liter 253 926,91 liter
273 639 liter
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Mål: Total mengde drifstoff

Drivstofforbruk per mil
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Antall kjørte kilometer

346 000 km 386 153 km 380 351 km

212 000 km
203 878 km 267 389 km
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Kjøregodtgjørelse for tjenestereiser

25 551 km
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Flyreiser

6 reiser

2022
0

1

2

3

4

5

6

7

Fl
yr

ei
se

r

Norden

29.05.2024, 11:45 Utskriftsvennlig statistikk - Frustøl AS - Miljøfyrtårn

https://rapportering.miljofyrtarn.no/EnvironmentalReport/PrintStatistics?id=162745&indicator1=null&indicator2=null&operatorEnum=null 13/17



Klimagassutslipp fra flyreiser
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 Arbeidsmiljø

Sykefravær i prosent
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Resultat: sykefravær i prosent Mål: sykefravær i prosent
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 Klimaregnskap

Klimagassutslipp totalt
-7% fra 2022

1 307,91 Tonn CO2e

1 682,86 Tonn CO2e
1 552,79 Tonn CO2e
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 Gjennomførte tiltak

Innkjøp
Vi har valgt å benytte alkylatbensin fremfor pumpebensin 95 på småmaskiner.

Avfall og ombruk
Vi har fjernet en restavfallscontainer på bedriftens hovedbase, og har nå kun en 1000l dunk for restavfall tilknyttet
bedriftens verksted. Dette ble gjort for å stimulere ansatte til å benytte gjenvinningsstasjoner (Norsk Gjenvinning).
Bruk av gjenvinningstasjonen gjør at avfallet kan knyttes til spesifikke prosjekter og at det kan kildesorteres. Verksted
har fått flere fraksjoner farlig avfall, for å kunne sortere enda bedre.

Energi
Vi har i enkelte prosjekter benyttet biodiesel fremfor fossil diesel.

Transport
Vi har anskaffet og skiftet ut 2 stk varebiler som var utslitt. de nye varebilene har vesentlig lavere dieselforbruk.
Frustøl AS har fokus på, og tror det er mest miljøvennlig å vedlikeholde og reparere kjøretøyer og bruke dem frem til
\'\'end of life\'\'. Fremfor å bytte ut kjøretøyer eksempelvis hvert 5. år. Frustøl har derfor flere eldre kjøretøy.

Naturmangfold og arealbruk
Vi tilstreber å kjøpe masser fra pukkverk som produserer masser fra overskuddsmasser, og ikke fra urørte
fjellforekomster.

Arbeidsmiljø
Vi har brukt ressurser på rydding, og omstrukturering av varelager og utstyrslager, samt oppussing av
verkstedslokaler. Vi tror at ryddighet og struktur øker trivsel på arbeidsplassen.
AMU har blitt vedtatt, og blir implementert ila 2024
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